cōscientie serenitate tñ quillitas
Let s̄huerunt fluctus eius. hic mo
tus carnales quos temptatio ex
citabat. Et letati sūt. li dominō

celesti institutione purificant. ut
fructus illos germinent qui dño
placere noscuntur. Felix labor. pfe
ctus mirabilis. sic opari ut redem
ptor gēciū placat? possit agnoscī

Mico Let plantauerūt. id est
edificauerūt. vineas.]
particulares ecclias. et fecerūt fru
ctum natiuitatis.] xpianitatis q̄
est natiuitas spiritualis. Et be
nedixit eis.] augendo gratiam i bo
nis spiritualibus et tpalibus. La
multiplicati sunt nimis.] merito a
numero. et iumenta eoz.] v. laicos
a p̄b̄itas inter eos. non minora
uit.] sed multi

hugo quia plu
tiplicauit. **hugo** res sūt cō
uerſi ad fidem de simplici? q̄ de
sapiētib? de plebīb? q̄ de nobili
bus. Vñ apls v. ad cor v. Videte
vocationem vestram fratres.] qm̄
non multi sapientes. nō ml̄ti no
biles. sed que stulta sunt mundi
elegit deus ut cōfundat sapiētes
ac. Deinde subdit de repulsiōe iu
deorum. Et pauci facti sūt.]

Mi. videlz iudei.] et exati
sunt a tribulacōne maloz et dolore.]
q̄ p̄ romanos p̄tīm sūt occisi.
a partīm capti atq; dispersi. Et cā
subditur cum dicitur. Effusa est
ostēcio sup principes viz romanos
et iudeos. et p̄pter hanc ostēcionem
destructi sunt.] et errare fecit. v. p
misit eos i inuio.] infidelitatis. q̄
non sūt euerſi i inuio.] fidel. Et
adiuuit pauperem.] v. populu? gē
tilem. de mopia. q̄ eſuriente? pa
uit sacra scriptura. et posuit.] per
ordinacionem apostolorum et p̄

latorum in ecclis. sic oues famili
as.] gentium cōuersarū xp̄o hu
militer ac deuote seruentium.

Hugo Ut audientes vocē
veri pastoris fide nō
ficta sequantur xp̄m.] Et debunt
recti.] multitudinem cōuersorū
Let leta

Cassio q̄ fidelez po
bunē.] **Cassio** .pubum respi
ciunt suis rethibus acquisitū. Et
omnis iniquitas.] .s. dyabolū. opi
labit os.] **Mico** quando elās
suū.] **Mico** do mini si erit

quod possit oppom. In fine p̄s cō
dudit pro omnibus predictis di
cent.] Quis sapiens a custodiet
hec.] viz vt se reputet pauperem
ac sine adiutōe dei nil valere. q̄
tūc.] intelliget misericordias dñi.]

Aug. Qui errantē a egenū? in
viam dēduxit a pauit.] q̄
pugnantē ad ūsus difficultatē pec
catorū a colligatū vīcū? soluit cō
suetudinīs a liberauit. q̄ fastidien
te? vbi dei a rebio quodā pene mo
rientē. missa medicina vbi sūt ēere
auit. q̄ piditāte inf naufragia a
p̄cellōsa maris huius discrimina
ad portū p̄duxit. q̄ eū demq; ostē
it in eo p̄p̄ vbi humilib? dat ḡ
tiā. et fecit eū suū. vt itus manēs
multiplicaret nō vt foras exiens
minueret. Hec custodiet sapiens
p̄ humilitatē intelligēdo mias dñi